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FC JUGEND UND SPORT

viLLAGH

Hallenturnier 2024 U8 A/B und
Finale

Presentador: FC Jugend und Sport
Fecha: 28.12.2024, Inicio: 08:30
Ubicacion del evento: Ballspielhalle Villach Lind, Rudolf Kattnig Strasse 4, 9500 Villach

Duracion del partido en la fase grupal: 11 minutos Duracién del partido en la fase final: 11 minutos

Modo de clasificacion: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

SC Landskron

Admira Villach

SV Afritz

SG SV Lendorf/SV Baldramsdorf

Ronda preliminar

SG Lendorf/SV Lind

Askd Wolfnitz

5
6
7| SV Spittal
8 [ NK Kamnik

FORDERCLUB.

FC JUGEND UND SPORT
vILLACH

Resultados en tiempo real

1 08:30 |A | Admira Villach SG SV Lendorf/SV Baldra
2 08:43 |B |Asko Wolfnitz NK Kamnik SC Landskron
3 08:56 |A |SC Landskron SV Afritz Admira Villach
4 09:09 |B [SG Lendorf/SV Lind SV Spittal SV Afritz
5 09:22 |A | Admira Villach SC Landskron SG SV Lendorf/SV Baldra
6 09:35 |B |Asko Wolfnitz SG Lendorf/SV Lind
7 09:48 |A [SV Afritz SG SV Lendorf/SV Baldra
8 10:01 B [ SV Spittal NK Kamnik
9 10:14 |A [SG SV Lendorf/SV Baldra |SC Landskron SG Lendorf/SV Lind
10 10:27 B |NKKamnik SG Lendorf/SV Lind Asko Wolfnitz
11 10:40 [A |SV Afritz Admira Villach SV Spittal
12 10:53 [B |SV Spittal Asko Wolfnitz NK Kamnik
iUltima ronda! iUltima ronda!
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14

15

16

11:14

11:28

11:42

11:56

1.°del Grupo A

2.°del Grupo A

Perdié el 1.° semifinal

Gand el 1.° semifinal

2.°del Grupo B

1.° del Grupo B

Perdio el 2.° semifinal

Gand el 2.° semifinal
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Hecho con pasion por tournej
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