

Hallenturnier 2024 U8 A/B und Finale



Presentador: FC Jugend und Sport Fecha: 28.12.2024, Inicio: 08:30

Ubicación del evento: Ballspielhalle Villach Lind, Rudolf Kattnig Strasse 4, 9500 Villach

Duración del partido en la fase grupal: 11 minutos Duración del partido en la fase final: 11 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles



Resultados en tiempo real

Participantes

Grupo A		
1	SC Landskron	0
2	Admira Villach	¥
3	SV Afritz	
4	SG SV Lendorf/SV Baldramsdorf	

	Grupo B	
5	SG Lendorf/SV Lind	
6	Askö Wölfnitz	
7	SV Spittal	<u>(\$3)</u>
8	NK Kamnik	•

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	08:30	Α	Admira Villach	SG SV Lendorf/SV Baldra	:
2	08:43	В	Askö Wölfnitz	NK Kamnik	:
3	08:56	Α	SC Landskron	SV Afritz	:
4	09:09	В	SG Lendorf/SV Lind	SV Spittal	:
5	09:22	Α	Admira Villach	SC Landskron	:
6	09:35	В	Askö Wölfnitz	SG Lendorf/SV Lind	:
7	09:48	Α	SV Afritz	SG SV Lendorf/SV Baldra	:
8	10:01	В	SV Spittal	NK Kamnik	:
9	10:14	Α	SG SV Lendorf/SV Baldra	SC Landskron	:
10	10:27	В	NK Kamnik	SG Lendorf/SV Lind	:
11	10:40	Α	SV Afritz	Admira Villach	:
12	10:53	В	SV Spittal	Askö Wölfnitz	:

	Grupo A				
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
		SC Landskron	:		
		Admira Villach	:		
		SV Afritz	:		
		SG SV Lendorf/SV Baldra	:		

	Grupo B				
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
		SG Lendorf/SV Lind	:		
		Askö Wölfnitz	:		
		SV Spittal	:		
		NK Kamnik	:		

¡Última ronda!

N.º	Inicio	Partido		ResultaddT.A.T.P.		
	2.º semifinal					
13	11:14	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	0 : 3		
		1.º se	mifinal			
14	11:28	2.° del Grupo A	1.º del Grupo B	0 : 6		
	Partido por el 3.º lugar					
15	11:42	Perdió el 1.º semifinal -	Perdió el 2.º semifinal	3 : 1		
	Final					
16	11:56	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	:		

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	
	2.	
	3.	
	4.	